



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2025/2052/OŽP/Wes

1/3

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Českobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 19800
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[Redacted]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. j. 0095/2021/OSM/1090 ze dne 31.3.2021 v ul. Českobrodská x Průmyslová, Jamská, Hloubětínská, Mochovská, Na Obrátce, park Legionářů, Třešňová, Za Horou, Pilská. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	831 538,62
			831 538,62

Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

15.12.2025

Schválení



Datum 01.12.2025

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 831 538,62 Kč

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	Prořezy dřevin ul. Českobrodská x Průmyslová				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez odstranění pařezu v rovině	m2	300	81,60	24480,00
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	120	172,80	20736,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	140	54,00	7560,00
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	180	90,60	16308,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	96	198,00	19008,00
	Drcení dřevní hmoty	m3	15	2220,00	33300,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Seč ruderálního porostu ul. Jamská cyklostezka směr Satalice				
	hodinová sazba (ořez větví zasahujících do	hod	96	165	19008,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
	Drcení dřevní hmoty	m3	14	2220	37296,00
111 10-1111	Odstranění ruderálního porostu v rovině	m2	1550	10,7	19902,00
	Ořez stromové ul. Hloubětínská				
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin nad 1 m bez	m2	200	81,60	16320,00
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	80	172,80	13824,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	48	198,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty	m3	8	2220,00	17760,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	9000,00
	Zahradnické práce vnitroblok Mochovská				
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	120	54,00	6480,00
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	80	90,60	7248,00
	Hodinová sazba základní (řez růží, úklid)	hod	64	198,00	12672,00
	Drcení dřevní hmoty	m3	8	2220,00	17760,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500,00	9000,00
	Zmlazení svahu ul. Na obrátce				
111 21-2122	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m	m2	900	118,20	106380,00
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	18000,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	48	165,00	9504,00
	Drcení dřevní hmoty	m3	20	1850,00	44400,00
	Zahradnické práce park Legionářů				
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	60	172,80	10368,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	50	54,00	2700,00
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	60	90,60	5436,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid)	hod	64	198,00	12672,00
	Drcení dřevní hmoty	m3	10	2220,00	22200,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00

3/3

Zahradnické práce ul. Třešňova, Za Horou					
184 80-6114	Průklest stromu o průměru koruny přes 6 do 8 m	ks	20	172,80	3456,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	30	54,00	1620,00
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	40	90,60	3624,00
	Hodinová sazba základní (podchozí výška, úklid,	hod	72	198,00	14256,00
	Drcení dřevní hmoty	m3	12	2220,00	26640,00
	Kontejner bioodpad	ks	3	4500	13500,00
	Výkopové práce pro realizaci VO park Pilská				
	Výkopové práce, plošná úprava terénu	pauš	1	33000	33000,00
					687222,00

Cena bez DPH 21%

687 222,00 Kč

DPH 21%

144 316,62 Kč

Cena celkem s DPH**831 538,62 Kč**